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Ärla Vägförening informerar 

Det är snart vinter igen. Det som skulle åtgärdas 
med våra vägar över sommaren har genomförts. 
Vi står förberedda inför vintern när det gäller 
vinterväghållning. Vi har märkt att Kfasts uttag 
av avgifter för fasta p-platser vid 
flerfamiljshusen, har gjort att det blir fler som 
parkerar på gatan. Detta påverkar hur bra vi kan 
snöröja i vinter. 

När det gäller övertagande av förvaltningen av 
grönområden finns det fortfarande saker som 
inte har klarats ut med Eskilstuna kommun, som 
underhållsskulden, skolans parkering, 
gränsdragningar, upplag av byggrester mm. Vår 
förvaltning av grönområden kommer att 
resultera dels en årlig kostnadsökning för 
löpande underhåll, dels för tillfälliga kostnader 
för åtgärdandet av den underhållsskuld som vi 
fått ta över efter 55 års ”skötsel” av Eskilstuna 
kommun. Förslag till andelsavgifter för 2026 
kommer att presenteras i god tid inför Stämman 
i mars 2026. 

Vår advokat rekommenderade oss att avstå från 
domstolsförhandlingar då utsikterna att vinna ej 
var så stora och kostnaderna höga för Ärla 
Vägförening och att det är andelsägarna som får 
ta dessa kostnader. Vi kommer dock att driva 
frågorna under valåret, vill uppmana Ärlaborna 
att ställa frågor till sina förtroendevalda. 

Vi har inte fått någon mer information 
beträffande gatubelysningen i Ärla. Det finns 
fortfarande ett avtal om att Eskilstuna kommun 
ska sköta gatubelysningen i Ärla. 

Det visar sig i år igen att det är runt 10 
andelsägare som struntat i att betala sin 
andelsavgift för 2025. Vi tvingas nu enlig lag att 
gå till Kronofogden med begäran om utmätning 
för dessa. Det innebär en massa jobb för 
föreningen, obehag för de felande samt en förlust 
för föreningen även om vi får in en del av 
pengarna. 

 

 

 

 

Ärla Byaråd informerar 

Vårt första gemensamma Halloweenfirande 

I år genomförde vi vårt första gemensamma 
Halloweenfirande. Den återvändande Ärlasonen 
Carl Carlsson och tillika kassör i Byarådet har 
sedan barnsben drömt om ett storslaget firande 
i Ärla. I år startade han därför ett projekt med 
medlemmar ur Byarådet och Ärla IF och började 
planera ett gemensamt firande.  
 
Initiativet mynnade ut i en teckningstävling, 
spökpromenad på Åsen, monster-selfie med 
tillhörande vernissage och även en fantastisk 
bus-eller-godis-karta där hushåll fått anmäla i 
förväg att barn var välkomna. Nu kunde barn i 
alla åldrar gå bus-eller-godis utan att störa de 
hushåll som inte vill eller kan delta i firandet.  
 
Kvällen i siffror: 

- Över 100 barn gick spökpromenaden! 
- 37 barn och ungdomar deltog i 

teckningstävlingen.  
- 24 hushåll anmälde sig till kartan 
- Över 70 kartor över Ärlas föranmälda 

hus delades ut. 

Stort tack till COOP Ärla som sponsrade hela 
kvällen med godisgåva till alla barn och priser till 
spökrundan! 

 
 
Ärla Byaråds nya Instagram 
Har du sett att Ärla Byaråd har 
skaffat instagram? Scanna 
gärna QR-koden och in och följ 
oss!  
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Ärlabadet – tack för denna säsong 

Vi har en mycket härlig badsäsong bakom oss 
och tack till alla femteklassare (nu årskurs 6) i 
Ärla Skola som utgjorde badpatrullen i sommar. 
Badpatrullen har verkligen förvaltat badet väl 
och vi har inte haft någon större skadegörelse i 
år.  
 
Vi vill lyfta fram och ge ett erkännande till 
projektledare Jimmy Thörne och alla som kom 
på höststädningen. Där fokuserade de på att röja 
fram strandkanten, klippa gräs, men även 
bredda den nya pulkabacken som går från 
toppen av grusgropen hela vägen ned. Nu är den 
bredare och finare än på länge! Även stubbarna   
i backen är nedsågade för mjukare pulkaåkning.  
 

 
 
Julgransfirande i Ärla 
Även i år kommer vi ha ett gediget julfirande i 
Ärla. Som tidigare år samarbetar Stenkvista Ärla 
Församling, Ärla Byaråd och COOP Ärla med 
följande aktiviteter kring första advent 
(julgranständning), bäst juldekorerade hus och 
julgransplundring.  
 
Mer information kommer!  
 
Ärlakalendern 2026 
Tack vare eldsjälen Gunnar Lindström har Ärla 
fått ännu en utgåva av Ärlakalendern. I år 
blandas vackra vyer och nutida miljöer (fångade 
av Ärlas egen naturfotograf Magnus Hindsjö) 
med historiska bilder och anekdoter.  
 
Nytt för i år är att kalendern säljs av nuvarande 
årskurs 5 på Ärla Skola. Tack vare ett stort 
sponsorskap av lokala företag kan en stor del av 
försäljningen gå rakt in i deras klasskassa och 
förhoppningsvis leda till storslagna minnen på 
kommande klassresa.  

Kommande vinteraktiviteter i Ärla 
- Homies Young. 26 november, 18.00, 

Pingstkyrkan. Hela familjen välkommen 
till julmys. Det bjuds på fika och aktivitet. 
Arrangör: Pingst i Ärla. 
 

- Julgranständning, 30 november, 14.40, 
Stationsparken. Mingel, sång, pyntning 
av gran och glögg! Arrangör: Stenkvista-
Ärla Församling, Ärla Byaråd och COOP 
Ärla (sponsor). 

 
- Tävlingen Bäst juldekorerade hus. 

Pågår hela december. Mer information 
på julgranständningen och www.aerla.se  

 
- Julfest i Pingstkyrkan, 14 december, 

11.00. Sång, musik, drama, lekar, fika. 
Arrangör: Pingst i Ärla.  
 

- Julkonsert med julkör. 19 december, 
11.00. Sång, musik och fika. Arrangör: 
Pingst i Ärla 
 

- Julgransplundring. 11 januari, 14:00, 
Stationsparken. Vi dansar ut julen och 
inväntar tomten som kommer på ett 
sista besök med godis till alla barn. 
Arrangör: Stenkvista-Ärla Församling, 
Ärla Byaråd och COOP Ärla (sponsor). 
Mer information på www.aerla.se  

 
Saknade medlemmar! 
I år har Ärla Byaråd genomfört rekordmånga 
aktiviteter och arrangemang. Vi jobbar ideellt 
och med kärlek till bygden. Vi har ändå tappat 
medlemmar och vi hoppas att det beror på att 
man glömt betala in medlemskapsavgift. Alla 
våra aktiviteter är beroende av antalet 
medlemmar så vi ber er: 
 
Om du inte har betalat medlemskap för 2025 
är du varmt välkommen att bli en del av 
gemenskapen! Varje medlem behövs! 
 
Medlemsavgift för 2025 är 
100 kronor för hela hushållet 
och betalas till Swish 
123 0488 4045 eller bank-
giro 576-5342. 
 
Kom ihåg att ange namn och 
adress när du betalar!  

http://www.aerla.se/
http://www.aerla.se/

